
N° SOCIETA' SPORTIVA COD.  SPECIALITA' SESSO
TIPO 

D'ISCRIZIONE

1 GS.V.V.F. SALZA 01TO1066 KU M CR

2 A.S.D. KARATE NAKAYAMA BRESCIA 03BS1203 KU M DR

3 A.S.D. KARATE CLUB 2000 03PV1249 KU M CR

4 A.S.D. ARTI MARZIALI VILLAFRANCA 05VR2494 KU M CR

5 A.S.D. SPORT VILLAGE BOLOGNA 08BO0967 KU M CR

6 A.K.S. SESTO FIORENTINO 09FI0830 KU M CR

7 A.S.D. ATHLETIC CLUB LIVORNO 09LI0099 KU M CR

8 YAMAGUCHI TAVERNELLE 10PG2337 KU M CR

9 ASD SIRIUS MONTE SAN GIUSTO 11MC1017 KU M CR

10 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 12RM0061 KU M DR

11 SPORT CONNECTION CLUB 12RM0328 KU M CR

12 JUDO CLUB TOR LUPARA 12RM0402 KU M CR

13 ZANSHIN CLUB ALANNO 13PE1503 KU M CR

14 A.S.D. CHAMPION CENTER 15NA1486 KU M DR

15 UNIVERSAL CENTER 15NA1862 KU M CR

16 SHIRAI CLUB 15SA1180 KU M CR

17 KYOHAN SIMMI BARI 16BA0331 KU M CR

18 KARATE CLUB BITONTO 16BA0851 KU M CR

19 A.S.D. FORTITUDO 1903 18RC0022 KU M CR

1 A.S.D. KARATE CLUB NAKAYAMA 03BS1203 KU F CR

2 A.S.D. KODOKAN FIRENZE 09FI0043 KU F CR

3 CUS PERUGIA 10PG0345 KU F CR

4 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE 12RM0129 KU F DR

5 A.S.D. ARES KARATE 12RM2211 KU F CR

6 A.S.D. RVM MIZAR CENTER 12RM2657 KU F CR

7 A.S.D. L'ACCADEMIA KARATE ROSETO 13TE1261 KU F CR

8 A.S.D. KYOHAN SIMMI 16BA0331 KU F DR

9 A.S.D. FORTITUDO 1903 18RC0022 KU F CR

1 A.S.D. KEIZOKU SHOTOKAN KARATE 03CR2502 KA M CR

2 FISIODINAMIK RIMINI 08RN0461 KA M CR

3 G.S. FIAMME GIALLE ROMA 12RM0122 KA M DR

4 A.S.D. KARATE ROMA 12RM0797 KA M CR

5 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI 12RM2320 KA M CR

6 A.S.D. DOJO DOKKO DO 16BA2023 KA M CR

7 A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO 17MT0469 KA M DR

8 KRT S.MARCO ARG. 18CS1959 KA M CR

9 STAR LINE 18CZ2154 KA M CR

10 C.S. ARTI MARZIALI 20OR0877 KA M CR

1 A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO 03CR0788 KA F CR

2 A.S.D. PEGASO LUCCA 09LU2061 KA F CR

3 A.S.D. KARATE LEPINO 12LT2730 KA F CR

4 A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO 17MT0469 KA F DR

5 CSKS CATANIA 19CT0470 KA F CR

KATA FEMMINILE ASSOLUTO

ISCRIZIONI -KUMITE/KATA-                                                                                                                    
CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO E GIOVANILE A SQUADRE SOCIALI                                        

MONTECATINI TERME (PT) - 03.04 dicembre 2011                                                                                                                   

KUMITE MASCHILE ASSOLUTO

KUMITE FEMMINILE ASSOLUTO

KATA MASCHILE ASSOLUTO

1 di 2 02/12/2011  12.03



1 CENTRO STUDI A.M. JUDOJO BA 04BZ0417 KU M CR

2 K.C. SAVONA 07SV1255 KU M CR

3 SENKAI DELLE ALBISSOLE 07SV2666 KU M CR

4 A.S.D. KODOKAN FIRENZE 09FI0043 KU M CR

5 YAMAGUCHI TAVERNELLE 10PG2337 KU M CR

6 SPORT CONNECTION CLUB 12RM0328 KU M CR

7 A.S.D. SHIZOKU AVELLINO 15AV0209 KU M CR

8 A.S.D. CHAMPION CENTER 15NA1486 KU M DR

9 A.S.D. UNIVERSAL CENTER 15NA1862 KU M DR

10 A.S.D. WELLNESS ZONE 15NA2762 KU M CR

11 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO 15SA1180 KU M DR

12 A.S.D. KARATE CLUB BITONTO 16BA0851 KU M CR

13 A.S.D. LEONE FOGGIA 16FG1825 KU M CR

14 KRT S.MARCO ARG. 18CS1959 KU M CR

15 MARTIAL KR RYU 18KR2838 KU M CR

16 C.S. SHOTOKAN 19CT1119 KU M CR

17 ASDAM CATANIA 19CT1546 KU M CR

1 GS.V.V.F. SALZA 01TO1066 KU F CR

2 A.S.D. MUSASHI KARATE CLUB NUVOLERA 03BS1472 KU F CR

3 A.S.D DOJO WATO KARATE 03MI0919 KU F CR

4 K.C. SAVONA 07SV1255 KU F CR

5 SENKAI DELLE ALBISSOLE 07SV2666 KU F CR

6 A.K.S. SESTO FIORENTINO 09FI0830 KU F CR

7 BUDOKAN PORTUALI LIVORNO 09LI0113 KU F CR

8 A.S.D. YAMAGUCHI KARATE TAVERNELLE 10PG2337 KU F DR

9 A.S.D. SUMMER SPORT 12RM2687 KU F CR

10 A.S.D. DYNAMIC'S 12RM2977 KU F CR

11 A.S.D. CHAMPION CENTER 15NA1486 KU F DR

12 A.S.D. UNIVERSAL CENTER 15NA1862 KU F CR

13 A.S.D. WELLNESS ZONE 15NA2762 KU F CR

14 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO 15SA1180 KU F DR

15 DOJO ARASHI ARADEO 16LE0832 KU F CR

1 A.S.D. KARATE GHEDI 03BS0340 KA M CR

2 A.S.D. MASTER RAPID 03BS1643 KA M CR

3 A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 05RO2323 KA M CR

4 SENKAI DELLE ALBISSOLE 07SV2666 KA M CR
5 A.S.D. KARATE NINJA CLUB 09PT0790 KA M DR
6 A.S.D. KARATE TEAM ISERNIA 14IS1648 KA M CR
7 A.S.D. ATHLON MAURINO 15CE0895 KA M CR
8 A.S.D. C.S.O. ARCOBALENO 15NA2884 KA M DR
9 A.S.D. DYNAMIK KARATE ANDRIA 16BA2495 KA M DR

10 A.S.D. RYUGI CORATO 16BA2533 KA M CR
11 ACC. KARATE CS 18CS0853 KA M CR
12 A.S.D. STARLINE 18CZ2154 KA M CR
13 KARATE JUDO CLUB SCIACCA 19AG0614 KA M CR
14 CSKS CATANIA 19CT0470 KA M CR

1 A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO 03CR0788 KA F CR
2 SENKAI DELLE ALBISSOLE 07SV2666 KA F CR

3 CENTRO KARATE RICCIONE 08RN1479 KA F DR

4 C.S. ESERCITO 12RM0134 KA F CR
5 A.S.D. VESTINA KARATE CLUB 13PE1276 KA F CR
6 A.S.D. ATHLON MAURINO 15CE0895 KA F CR

7 A.S.D. STARLINE 18CZ2154 KA F CR

8 A.S.D. MARTIAL KROT 18KR2838 KA F CR

9 ENERGY CENTER 19SR1172 KA F CR
10 CSKS ALCAMO 19TP1712 KA F CR

KATA FEMMINILE GIOVANILE

KUMITE MASCHILE GIOVANILE

KUMITE FEMMINILE GIOVANILE

KATA MASCHILE GIOVANILE

2 di 2 02/12/2011  12.03


